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Ponis A3

30 de Septiembre de 2023

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con
cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

COTTON CLOVET DE GEEN
YAR
NONE / NONE / 2006 / GELDING
/ TORDA / SETHLAND

HARRY POTTER
NONE / NONE / 2013 / MALE /
PIO / PONI

ALVARO DE QUILMAND
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

PERDIGON DE BELUCHI

NONE / NONE /2011 / MALE /

TORDO / WELSH MOUNTAIN
PONI

QUOQUETTE DU TREGOR
JABADAO DU TREGOR /
NOISETTE DU TREGOR / 2004 /
FEMALE / ALAZAN / SETHLAND

SARITA
NONE / NONE /2003 / FEMALE
/ NEGRO / NONE

L.A.C.

138997

150766

151280

156205

139943

158263

Pista / Arena: None

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BOLAND
PALACIOS,
Martina
ANA PALACIOS
LOPEZ / NONE

SIMON GOSIC,
Carla Leonor
SVJETLANA GOSIC /
NONE

GARCIA
RODRIGUEZ,
Catalina
NONE / NONE

MENENDEZ
GONZALEZ, Sofia

EQUITACION MERES
SL/NONE

RUANO DIAZ,
Sara
SANDRA ROSON
MOLANO / NONE

MODESTO
GARCIA, Paula
SANDRA ROSON
MOLANO / NONE

Liga Norte de Salto 2023

trofeo Pavo -«

L.D.N.

292392

300608

250509

302696

259654

317254

None
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